
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Dodatek č. 10
ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání uzavřené dne 23. 6. 2003, ve znění pozdějších

Dodatků

Článek I

Smluvní strany

1. S.V.I. RUBIKON s.r.o.
se sídlem Klínovecká 998, 363 01 Ostrov
jejímž jménem jedná Jiří Bartoška, jednatel
IČ:49196324
DIČ: CZ49196324
zapsaná v OR Krajského soudu v Plzni, v oddílu C, č. vložky 4314
bankovní spojení: , pobočka Ostrov
číslo účtu: 
(dále jen: „pronajímatel“)

., a

2. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
zastoupená , ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: , pobočka Plzeň
číslo účtu: 
(dále jen: „nájemce“)

Smluvní strany berou na vědomí, že účinnosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tj. od 1. 1. 2014 se mění název předmětné smlouvy na „Smlouvu o nájmu prostor
sloužících podnikání“.

Článek II

Předmět dodatku

V souladu s ustanovením ČI. 11, odst. 11.3. předmětné smlouvy7 se smluvní strany dohodly na tomto
Dodatku č. 10, který předmětnou smlouvu mění následovně:

Ruší se stávající příloha č. 3 a nahrazuje se novou přílohou č. 3, která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku.

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 10 dotčena, zůstávají
v platnosti v nezměněném znění.

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



12. Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 1. 2014 a stává se nedílnou součástí předmětné smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 10 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 10 řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.

V Ostrově dne: - 9 -01- 20H 

Za pronajímatele:

V Plzni dne: 1 * "01" ?0U 

Za nájemce:

Z

Jiří Bartoška 
jednatel 1

Ing. Bronislava Hlachová 
ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR

S.V.I. RUB1KON s.r.o.
Klínovecká 998, 363 01 OSTROV 
® 353 616 109, DIČ: CZ49196324

Í03J

VŠEOB£C«A

R*«»on*iní poboífc,

2



Příloha č.3

Splátkový kalendář na rok 2014

Pronajímatel: S.V.I. RUBIKON s.r.o.,se sídlem Klínovecká 998, Ostrov 363 01,
IČ: 491 96 324 , DIČ: CZ49196324

Nájemce : Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky. Orlická 4 / 2020,
130 00 Praha 3, IČ: 411 97 518

Předmět nájmu Nebytové prostory Klínovecká 998, 363 01 Ostrov

V.S. - 062003 K.S. - 3558 ě.úětu: 151 972 640 / 0300

období splatnost Datum uskut. 
zdaň.plnění

Daňový
základ

DPH 21% DPH 15% Celkem K úhradě

I./Q 2014 15.01.2014 15.01.2014 17.584,24 17.584,24

4.182,00 878,22 5.060,22

3.135,25 470,29 3.605,54

Součet 878,22 470,29 26.250,00 26.250,00

období splatnost Datum uskut. 
zdaň.plnění

Daňový
základ

DPH 21% DPH 15% Celkem K úhradě

II./Q 2014 15.04.2014 15.04.2014 17.584,24 17.584,24

4.182,00 878,22 5.060,22

3.135,25 470,29 3.605,54

Součet 878,22 470,29 26.250,00 26.250,00

období splatnost Datum uskut. 
zdaň.plnění

Daňový
základ

DPH 21% DPH 15% Celkem K úhradě

III./Q 2014 15.07.2014 15.07.2014 17.584,24 17.584,24

4.182,00 878,22 5.060,22

3.135,25 470,29 3.605,54

Součet 878,22 470,29 26.250,00 26.250,00

období splatnost Datum uskut. 
zdaň.plnění

Daňový
základ

DPH 21% DPH 15% Celkem K úhradě

IV./Q 2014 15.10.2014 15.10.2014 17.584,24 17.584,24

4.182,00 878,22 5.060,22

3.135,25 470,29 3.605,54

Součet 878,22 470,29 26.250,00 26.250,00


